стр. 1 гол. 28/44 постановление в целом

З А К О Н О Д А Т Е Л Ь Н О Е   С О Б Р А Н И Е

Н О В О С И Б И Р С К О Й   О Б Л А С Т И

3 сессия
20 ноября 2025 года

Голосование ( 20.11.2025 )

28. СЛУШАЛИ: О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии

Новосибирской области с правом решающего голоса.

ГОЛОСОВАЛИ:
(п.28/44)

постановление в целом

Время: 13:12:27

Присутствие – 67. Отсутствие – 9. Кворум – 38.

Вид голосования: Количественное открытое

Решение принимается большинством от установленного числа

Для решения: 39

За – 60. Против – 0. Воздержались – 0. Не голосовали – 7.

Принято

  Депутат Фракция Результат

    Аверкин А. А. РППСС за
    Безрученкова Н. В. Единая Россия за
    Биль А. А. Единая Россия за
    Бойко А. В. ЛДПР отсутствовал
    Бугаков О. Ю. Единая Россия за
    Ворожцов В. П. РППСС за
    Воротников Д. А. Единая Россия за
    Гайдук С. А. Единая Россия отсутствовал
    Гладышева Е. В. ЛДПР за
    Гришунин И. Ф. Единая Россия за
    Диденко И. В. Единая Россия за
    Захарова Т. Г. Единая Россия за
    Игумнов Д. В. Единая Россия за
    Ильенко В. П. Единая Россия за
    Илюхин В. В.  не голосовал
    Кальченко С. В. Единая Россия за
    Карасева Д. Н. Новые люди не голосовал
    Карпов В. Я. КПРФ за
    Кива П. Н. Единая Россия не голосовал
    Козловская Е. Н. Единая Россия за
    Козловский Д. А. Единая Россия за
    Конько С. Г. Единая Россия отсутствовал
    Кулинич А. А. Единая Россия за
    Кумов А. А. Единая Россия за
    Кушнир В. В. Единая Россия отсутствовал
    Лебедев Е. В. Единая Россия за
    Лысенко С. С. КПРФ не голосовал
    Любавский А. В. КПРФ за
    Макаров Д. А. КПРФ за
    Мамедов М. П. Единая Россия за
    Мартыненков В. В. ЛДПР не голосовал
    Матвеев А. В. КПРФ за
    Машкарин Н. В. КПРФ отсутствовал
    Мороз И. Г. Единая Россия за

стр. 2 гол. 28/44 постановление в целом

    Николаева А. Е. Единая Россия за
    Новоселов В. В. Единая Россия за
    Новоселов Я. Б. КПРФ отсутствовал
    Пак А. С.  за
    Пак В. А. Единая Россия за
    Панфёров Е. А. Единая Россия за
    Плотников В. Л. Справедливая

Россия - патриоты за

правду

за

    Подгорный Е. А. Единая Россия отсутствовал
    Подойма О. Н. Единая Россия за
    Поляков И. Л. Новые люди за
    Похил Ю. Н. Единая Россия не голосовал
    Прохоров Д. С. Единая Россия за
    Рафаелян А. В. КПРФ за
    Родина З. Н. Единая Россия за
    Савельев А. Г. Единая Россия за
    Сафаров М. М. Новые люди за
    Сивак Р. А. Справедливая

Россия - патриоты за

правду

не голосовал

    Ситкин О. В. Единая Россия за
    Смирнов С. А. Единая Россия за
    Спасских Е. И. Единая Россия за
    Субботин Д. В. Единая Россия за
    Тепляков А. А. Единая Россия за
    Терепа А. Г. Единая Россия за
    Терешкова А. В. ЛДПР за
    Терещенко К. Е. Справедливая

Россия - патриоты за

правду

за

    Тырина Е. Н. Единая Россия за
    Тыртышный А. Г. КПРФ за
    Украинцева Д. А. Новые люди за
    Умербаев И. Р. Единая Россия за
    Франчук Д. В.  за
    Фролов Я. А. Единая Россия за
    Хрипко А. А. Единая Россия за
    Черноусов П. Н. Единая Россия за
    Чернышов Д. В. Единая Россия за
    Шаблинский Е. С. Единая Россия отсутствовал
    Швец Ю. Г. Единая Россия за
    Шимкив А. И. Единая Россия за
    Шпикельман А. М. Единая Россия за
    Щербак А. А. Единая Россия за
    Юданов А. В. Единая Россия за
    Юминов Д. Ю. Единая Россия отсутствовал
    Яковлев Р. Б. КПРФ за